
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

КОНСЕРВАТОРИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Вокальный

Специальность:
музыкально-театральное искусство

N
Фамилия И.О.
Специал
сольфед
ЭТМ 
Специал
Коллокви
Русский 
Сумма

ьность 1 
жио 
(устно)
ьность
ум
язык 

тур
(устно)
(письмен

но)

1
Павленко
85
80
95
100
100
80
540

Тимофей

Андреевич

2
Носко
75
75
95
100
90
95
530

Анна

Владимировна

3
Фомин
70
95
95
90
100
80
530

Владимир

Алексеевич

4
Лукьянов
70
83
95
90
90
96
524

Андрей

Сергеевич

5
Демурова
80
87
87
90
90
80
514

Карина

Алексеевна

6
Паскаль
80
57
73
95
90
94
489

Евгений

Федорович

7
Чернов
85
57
50
100
100
95
487

Александр

Анатольевич

8
Стоцкая
80
65
70
95
85
75
470

Кристина

Сергеевна

9
Ершова
75
63
70
85
85
80
458

Вероника

Георгиевна

10
Ахалая
70
60
90
90
90
56
456

Георгий

Едишерович

11
Цымпилов
85
58
60
95
90
65
453

Саян

Цэ-Дашиевич

12
Бушуева
85
75
77
70
70
75
452

Валерия
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N
Фамилия И.О.
Специал
сольфед
ЭТМ 
Специал
Коллокви
Русский 
Сумма

ьность 1 
жио 
(устно)
ьность
ум
язык 

тур
(устно)
(письмен

но)

13
Солдатенкова
85
50
60
95
80
75
445

Анастасия

Михайловна

14
Аракелян
85
60
50
100
95
52
442

Татевик

Татуловна

15
Жузляков
85
50
50
100
100
55
440

Алексей

Петрович

16
Иванова
75
63
90
70
75
67
440

Мария

Владимировна

17
Ратиани
80
63
63
70
70
85
431

Элина

Зурабовна

18
Яндиева
75
60
60
85
80
70
430

Хава

Яхьевна

19
Чеблыков
75
60
55
90
95
36
411

Дмитрий

Владимирович

20
Мелещенко
75
50
50
85
80
55
395

Илья

Юрьевич

21
Самарина
75
50
50
70
75
65
385

Анастасия

Евгеньевна

II ВЫСШЕЕ

1

Морев
75
75
95
80
       85      -
410

Дмитрий

Александрович
2

Мамедова
85
50
55
80
       85     -
355


Айшан

Гусейновна
16 июля 2012 г.
Страница 2 из 2
